[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2014 № 2430
г. Слободской Кировской области

Об утверждении Плана реализации муниципальной подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в городе Слободском»
 на 2015 год

Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План реализации муниципальной подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в городе Слободском» на 2015 год. Прилагается.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Желвакову И.В.

И.о. главы администрации

города Слободского                                                                          Е.Г. Опарина
                                                                                                                                                         УТВЕРЖДЕН
                                                                  постановлением администрации

                                                                                                                             города Слободского

                                                                                                                                от  30.12.2014 № 2430
План реализации муниципальной подпрограммы

«Развитие физической культуры и спорта в городе Слободском»
на 2015 год
	Наименование

мероприятия
	Исполнитель

мероприятия
	Срок

реализации

мероприятия
	Источники

финансиро

вания
	Финанси
рование

(тыс.руб)
	Ожидаемый результат

	начало
	оконча
ние

	Проведение акций на спортивных мероприятиях города в целях пропаганды физической культуры и спорта: «Займись спортом!», «Спорт – альтернатива пагубным привычкам»
	УКФС и РМП
	февраль
	декабрь
	Бюджет города
	10,0
	3000 чел.

	Организация и проведение городских, межмуниципальных, всероссийских соревнований и спортивно-массовых мероприятий
	УКФС и РМП,

МКОУ ДОД ДЮСШ,

МКОУ ДОД ДДТ,

МКОУ ДОД СЮТУР
	январь
	декабрь
	Бюджет города
	210,0

210,0

60,0

15,0
	Участников 3500 чел.
зрителей 9500 чел.

	Обеспечение функционирования спортивных площадок города:

- конкурс на  самые востребованные спортивные площадки города «Спорт для всех» (расходные материалы, спортивный инвентарь);
- заливка льда на спортивных площадках города
	УКФС и РМП
	январь
	декабрь
	Бюджет города
	20,0
	8 площадок

	- Участие спортсменов города в соревнованиях регионального, всероссийского и международного уровней (оплата проезда, найм транспорта, питания, проживания, стартовых взносов, страховки).
- Выезды футбольной команды «Труд», футбольной команды «Ветераны», баскетбольной команды «Стимул». г.Слободского на соревнования областного уровня.
- Приобретение спортинвентаря и спортивной формы.
	УКФС и РМП
	январь
	декабрь
	Бюджет города
	120,0
	200 чел. в год

	Осуществление отдельных государственных полномочий по присвоению  спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей
	УКФС и РМП
	январь
	декабрь
	Областной бюджет
	38,7

	Бюджет города
	645,0

	Областной бюджет
	38,7

Сокращения, используемые в Плане реализации муниципальной подпрограммы
 «Развитие физической культуры и спорта в  городе Слободском» на 2014 год

УКФС и РМП – управление культуры, физкультуры, спорта и реализации молодежных программ;
МКОУ ДОД ДЮСШ – муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»;
МКОУ ДОД ДДТ – муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей Дом детского творчества

МКОУДОД СЮТур – муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Станция юных туристов»